

<<<այաստանի հանրային ուղիորդակերպություն>> ՓԲԸ-ի գործադիր տնօրեն Գ.Խումարյան

Գնումների պլան 2019թ. Փոփոխություն

Պատվիրատու <<<այաստանի հանրային ուղիորդակերպություն>> ՓԲԸ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծածկագիրը
Անվանումը՝ Հեռատառադիոհաղորդումներ
Բաժին_08_խումբ_03_դաս_01_ծրագիր
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Բանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
միջանցիկ ծածկագրերը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը Ապրանքներ					
03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15.00
03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
03121210/3	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
15831000/1	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	420	7	2.94
15861100/1	Սուրճ	ՄԱ	կգ	4,000	5.5	22.00
15861300/1	Սուրճ լոմվոլ	ՄԱ	կգ	23,000	0.57	13.11
15863200/1	թեյ, սև	ՄԱ	կգ	13,000	0.15	1.95
15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	340	180	61.20
18221500/1	կորպորատիվ համագեղատներ	ՄԱ	հատ	4,000	10	40.00
18421160/2	երկար ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	600	45	27.00
18811180/1	հողաթափեր	ՄԱ	զույգ	2,000	10	20.00
18931210/2	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	170	100	17.00
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	180	70	12.60
19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	15	8.25
19641000/5	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	220	270	59.40
19641000/6	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	հատ	600	100	60.00
19641000/7	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	220	30	6.60
19641000/8	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
22211300/527	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	261	26.10
22211300/528	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	521	104.20
22211300/529	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	52	10.40
22211300/530	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	521	104.20
22211300/531	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	261	52.20
22211300/532	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	521	52.10
22211300/533	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	261	26.10
22211300/534	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	150	156	23.40
22211300/535	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	261	52.20
22211300/536	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	156	15.60
22211300/537	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	313	62.60
22211300/538	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	104	10.40
22311500/1	լուսանկարներ	ՄԱ	հատ	420	54	22.68
22311100/1	բացիկներ	ՄԱ	հատ	1,550	110	170.50
30195800/1	կախովի ռեչեր կամ ռեչերներ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1.80
30192800/1	ինքնակաշոն սփռակներ	ՄԱ	հատ	7	8000	56.00
30141380/1	չիպային բարտեր	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	720	30	21.60
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	75	600	45.00
30192127/1	գրչատուփեր	ՄԱ	հատ	560	5	2.80
30192780/1	էջրաժանիչ	ՄԱ	հատ	390	25	9.75
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	740	392.93	290.77

30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	170	10	1.70
30199238/1	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	20	100	2.00
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	170	15	2.55
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	220	15	3.30
30192100/1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	90	5	0.45
30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	360	5	1.80
30197231/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	12	1100	13.20
30236110/1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	22,000	2	44.00
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	26,000	1	26.00
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
31171200/1	լարման փոխակերպիչներ	ՄԱ	հատ	11,000	1	11.00
31221230/1	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
31211180/1	ավտոմատ անցատիչներ	ՄԱ	հատ	8,000	1	8.00
31211200/1	փոխանցատիչներ	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
31211340/1	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
31431300/1	երկաթ-նիկելային կոտակիչներ	ՄԱ	հատ	1,350	60	81.00
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	2,000	5	10.00
31521500/1	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500	5	7.50
31521500/2	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,000	10	20.00
31531660/1	գնդաձև լամպեր	ՄԱ	հատ	1,300	10	13.00
31531660/2	գնդաձև լամպեր	ՄԱ	հատ	1,500	10	15.00
31531660/3	գնդաձև լամպեր	ՄԱ	հատ	2,000	4	8.00
31521500/3	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,200	20	24.00
31521500/4	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500	2	3.00
31521500/5	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,500	3	7.50
31531660/4	գնդաձև լամպեր	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
31683400/1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
31686000/1	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
31684400/1	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
31683400/2	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1,350	6	8.10
31686100/1	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ՄԱ	հատ	380	6	2.28
32271100/1	տեղեկատվության փոխանցման թվային սարքավորում	ՄԱ	հատ	39,000	1	39.00
32331400/1	ծախի վերադադրման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	7,400	1	7.40
32341110/1	բարձրահոսներ	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
32361100/1	ներքին կապի (ինտերնետ) սարքեր	ՄԱ	հատ	30,000	1	30.00
32421100/1	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	հատ	250	40	10.00
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	550	80	44.00
33761300/1	ծեղքի թղթի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	100	65.00
33761000/3	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	550	810	445.50
33761300/3	ծեղքի թղթի սրբիչներ	ԳՀ	հատ	520	1080	561.60
33761000/5	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	550	130	71.50
33761300/4	ծեղքի թղթի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	520	170	88.40
39141210/2	հատուկ ղեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	5,000	3	15.00
39141210/3	հատուկ ղեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
39151230/1	պահեստային գործիքների և սարքավորումների	ՄԱ	հատ	15,000	1	15.00
39151230/2	պահեստային գործիքների և սարքավորումների	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
39151230/3	պահեստային գործիքների և սարքավորումների	ՄԱ	հատ	8,000	2	16.00
39151230/4	պահեստային գործիքների և սարքավորումների	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
39151230/5	պահեստային գործիքների և սարքավորումների	ՄԱ	հատ	14,000	1	14.00
39141210/4	հատուկ ղեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	90,000	10	900.00
39221490/1	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
39221490/2	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	110	20	2.20
39298100/1	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	30,000	4	120.00
39298200/1	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12.00
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2,900	10	29.00
39221410/1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1,850	10	18.50
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	28	14.00
39221420/2	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1,000	6	6.00
39221420/3	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	3,500	2	7.00
39224331/2	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	40	20.00
39221420/4	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1,000	3	3.00
39224341/1	Մորթիկ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00

39298100/1	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.00
39298100/2	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	5,000	2	10.00
39221490/4	սպումզներ	ԳՀ	հատ	100	90	9.00
39221490/5	սպումզներ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	530	4	2.12
3924141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	220	5	1.10
39713432/1	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	80,000	1	80.00
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	980	5	4.90
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
39831276/1	ձուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	950	20	19.00
39811100/1	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
39831245/3	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	960	50	48.00
39831210/3	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	1,500	18	27.00
39831276/3	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	լիտր	650	180	117.00
39831283/2	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	30	24.00
39831282/2	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	400	60	24.00
39831281/2	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	100	120	12.00
39811800/2	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	1,500	60	90.00
39831210/4	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	1,500	2	3.00
39831276/4	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	650	40	26.00
39811300/3	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1,500	16	24.00
41111100/1	լմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	260	1746	453.96
41111100/2	լմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	85	2470	209.95
42961300/1	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4,000	20	80.00
42961300/2	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4,600	19	87.40
42961310/1	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4,500	32	144.00
42961300/3	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	3,000	14	42.00
44141200/1	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	18,000	1	18.00
44221171/1	դռների համար սահմանափակումներ	ՄԱ	հատ	15,000	2	30.00
44322530/1	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	2,800	1	2.80
44322540/1	մալուխային ուղիներ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44322200/1	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	15	3.75
44322200/2	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	650	130	84.50
44423220/1	ծալվող աստիճաններ	ՄԱ	հատ	23,000	1	23.00
44411740/2	զուգարանակոթեր	ՄԱ	հատ	4,700	3	14.10
31221200/1	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
31431300/2	երկաթ-նիկելային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	730	12	8.76
30211190/1	անձնական համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	285,000	1	285.00
30237112/1	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	9,300	3	27.90
31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	43,000	1	43.00
32341110/2	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12.00
39515420/1	կտորե շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	10,000	7	70.00
44423400/2	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12.00
44423400/3	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
32341120/1	գլխիկի դրվող ականջակալներ	ՄԱ	հատ	8,200	3	24.60
39298100/4	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	5,500	4	22.00
39298100/5	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
32331600/1	mp3 նվագարկիչներ	ՄԱ	հատ	18,000	1	18.00
22311200/1	նկարներ	ՄԱ	հատ	5,400	1	5.40
22141100/1	թուղցիկներ	ՄԱ	հատ	200	50	10.00
22141200/1	բրդյուրներ	ՄԱ	հատ	3,550	2	7.10
39513200/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
30199730/1	այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	55	100	5.50
44161270/1	համելու քրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	300	40	12.00
44163220/1	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1.80
44163220/2	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1,130	6	6.78
44163220/3	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	810	1	0.81
44163220/4	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	720	1	0.72
44163220/5	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	540	1	0.54
44163220/6	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	180	3	0.54
44163220/7	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	270	1	0.27
44163220/8	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	1,800	2	3.60
42131120/1	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	3,060	2	6.12
42131120/2	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2,570	1	2.57

42131120/3	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	1,260	1	1.26
31651600/1	ժապավեն խողովակների՝ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	360	2	0.72
44112760/1	Ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	630	1	0.63
44111200/1	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	50	3.00
44192400/1	գաջ, գիպսային	ՄԱ	տոննա	40,000	0.05	2.00
14211000/1	ավազ, շինարարական	ՄԱ	մ3	12,500	0.02	0.25
39221280/1	թաս մետաղական	ՄԱ	հատ	2,200	1	2.20
44511100/1	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
31321170/1	էկրանացված մալուխներ	ՄԱ	մետր	110	500	55.00
32421100/2	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	150	305	45.75
32561300/2	մալուխներ օպտիկական մանրաթելից՝	ՄԱ	մետր	65	200	13.00
31211520/1	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
44521230/1	ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,100	2	2.20
44521230/2	ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,200	1	1.20
32211100/1	նաղիհաղորդումների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	3,200,000	1	3,200.00
32351150/1	պեխավաքներ և արտացոլիչներ	ԳՀ	հատ	770,000	1	770.00
31221200/2	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	600	30	18.00
31221200/3	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	400	30	12.00
31221200/4	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
31321170/2	էկրանացված մալուխներ	ՄԱ	մետր	300	30	9.00
31221200/5	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
31711460/1	միկրոպրոցեսորներ	ՄԱ	հատ	1,000	30	30.00
31521500/6	Սոստատի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500	4	6.00
31521500/7	Սոստատի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,500	4	10.00
31531660/5	Գնդածև լամպեր	ՄԱ	հատ	750	25	18.75
31531500/2	Ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	2,000	5	10.00
31531600/1	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	3,000	2	6.00
44322220/2	Մալուխ պրնմե ջղերով, նախատեսված ներքին	ՄԱ	մետր	300	10	3.00
31683400/3	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1,000	1	1.00
31221180/1	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
31211200/2	Փոխանցատիչներ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
44521230/3	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
31221180/2	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30192233/2	Սիլիկոն	ՄԱ	կգ	3,500	0.3	1.05
31221200/6	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
31682150/1	խառնիչ վահանակներ	ՄԱ	հատ	55,000	3	165.00
31521500/8	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	14,000	4	56.00
42651100/1	օդանշիչ (պնմատիկ) ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	14,000	1	14.00
32341120/2	գլխիկի դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	4,000	30	120.00
44423400/4	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	660	2	1.32
44511700/1	հարթաշաղկեր	ՄԱ	հատ	1,500	1	1.50
44511700/2	հարթաշաղկեր	ՄԱ	հատ	2,500	1	2.50
44511240/1	աքցաններ	ՄԱ	հատ	2,000	1	2.00
44511330/1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	6,000	1	6.00
44511290/1	մանեկադարձակներ	ՄԱ	հատ	8,000	1	8.00
44511290/3	մանեկադարձակներ	ՄԱ	հատ	3,000	2	6.00
43411500/1	հոլոդ սարքեր	ՄԱ	հատ	35,000	1	35.00
44511343/1	գալլիկոն	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
44511270/1	մուրճեր	ՄԱ	հատ	2,500	1	2.50
44511140/1	քլունզներ	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
44511150/1	հատիչներ	ՄԱ	հատ	6,000	1	6.00
44511150/2	հատիչներ	ՄԱ	հատ	3,500	1	3.50
44511200/1	ծեղքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
42661100/1	փափուկ գոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
31521170/1	գրպանի լապտերիկներ	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
44192620/1	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	2,000	0.5	1.00
09211160/1	սոլիդոլ	ՄԱ	լիտր	3,000	0.2	0.60
24911200/1	սոսիմ, էնոպիս	ՄԱ	կգ	1,200	0.5	0.60
44511170/1	փոցներ	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
31331270/1	էլեկտրական լար՝ պրնմյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5	ՄԱ	մետր	200	50	10.00
44322540/2	մալուխային ուղիներ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
24451110/1	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	կգ	1,000	1	1.00
24451130/1	բույսերի աճի կարգավորիչներ	ՄԱ	կգ	1,000	3	3.00

24451200/1	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	կգ	10,000	0.2	2.00
03121200/1	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	2,000	10	20.00
03121200/2	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	300	60.00
31682240/1	վթարային դեպքերում էլեկտրականության	ՄԱ	հատ	150,000	1	150.00
39714210/1	օդորակիչ, 9000 BTU	ՄԱ	հատ	140,000	1	140.00
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	16,000	4	64.00
31321180/5	ազդանշանային մալուխներ	ՄԱ	մետր	22,000	4	88.00
31682110/1	էլեկտրականության արկղեր	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
31682110/2	էլեկտրականության արկղեր	ՄԱ	հատ	14,000	1	14.00
31681830/1	էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ	ՄԱ	հատ	60,000	1	60.00
31681630/1	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՄԱ	հատ	6,500	1	6.50
31681600/1	էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1,200	7	8.40
31331220	էլեկտրական մալուխ՝ 4x4, 4x6 մմ2	ՄԱ	մետր	1,400	36	50.40
44322220/3	մալուխ պրնեմ ջրերով, նախատեսված ներքին	ՄԱ	մետր	450	20	9.00
31683400/4	եռաքաշիչիչ	ՄԱ	հատ	1,500	6	9.00
30232230/1	համակարգչային տվյալների պահպանման	ՄԱ	հատ	30,000	1	30.00
09132200/1	բենզին, ռեզուպար	ԳՀ	լիտր	430	4000	1,720.00
31221200/7	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	600	30	18.00
31221200/8	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	600	30	18.00
32231400/2	հեռուստատեսության փակ համակարգի	ԳՀ	հատ	605,000	6	3,630.00
32231400/3	հեռուստատեսության փակ համակարգի	ԳՀ	հատ	604,700	3	1,814.10
31682150/2	խառնիչ վահանակներ	ԳՀ	հատ	1,018,000	3	3,054.00
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	720,000	3	2,160.00
30237490/1	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	90,000	3	270.00
30237137/1	տեսաքարտեր	ԳՀ	հատ	70,000	3	210.00
32341100/1	խոսափողներ	ԳՀ	հատ	490,000	7	3,430.00
32341250/1	ծայնային համակարգչային ուժեղացուցիչ	ԳՀ	հատ	96,000	3	288.00
32241100/1	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	128,000	3	384.00
32241100/2	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	96,000	3	288.00
32241100/3	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	223,000	3	669.00
32241100/4	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	484,000	1	484.00
30232480/1	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԳՀ	հատ	20,500	3	61.50
35111130/1	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	11,500	4	46.00
44423510/1	դիտանցքների ծածկեր	ՄԱ	հատ	4,200	1	4.20
48521100/2	երաժշտության կամ ձայնի խմբագրման	ՄԱ	հատ	60,000	1	60.00
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	30,000	1	30.00
39714210/2	օդորակիչ, 9000 BTU	ՄԱ	հատ	131,000	4	524.00
39714220/1	օդորակիչ, 12000 BTU	ՄԱ	հատ	155,000	1	155.00
31711450/1	միկրոմոդուլներ	ՄԱ	հատ	21,000	1	21.00
30199730/4	այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	55	150	8.25
31431100/1	կապարաթթվային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	25,000	2	50.00
30211190/2	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	450,000	8	3,600.00
30211190/3	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	490,000	4	1,960.00
30237490/2	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	97,000	10	970.00
30237200/1	համակարգիչների պարագաներ	ԳՀ	հատ	195,000	1	195.00
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	420,000	2	840.00
31521500/9	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	13,000	8	104.00
44112140/1	լամպնատ	ՄԱ	մ2	30,000	2.5	75.00
44171300/1	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մ	200	50	10.00
44112140/2	լամպնատ	ՄԱ	մ2	26,000	2	52.00
44112140/3	լամպնատ	ՄԱ	մ2	26,000	0.5	13.00
44112140/4	լամպնատ	ՄԱ	մ2	26,000	0.5	13.00
44192100/1	Պոլիմիլիդրոլիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	մ2	170	50	8.50
30237111/1	Մուգման մարտկոց	ՄԱ	հատ	23,500	4	94.00

30237111/2	Մուգման մարտկոց	ՄԱ	հատ	14,500	16	232.00
31521500/10	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	13,000	8	104.00
31442220/1	կուտակիչ մարտկոց՝ ԿՄ 6US-140	ՄԱ	հատ	53,000	2	106.00
39191100/1	պատերի երեսպատման թղթի կամ ստվարաթղթի պատառներ	ՄԱ	մ2	4,030	24.520	98.82
39191100/2	պատերի երեսպատման թղթի կամ ստվարաթղթի պատառներ	ՄԱ	մ2	5,910	9.430	55.73
31711450/2	միկրոմոդուլներ	ՄԱ	հատ	24,000	1	24.00
39221460/2	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,000	20	20.00
39241250/3	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	3,500	1	3.50
44423510/2	դիտանցքների ծածկեր	ՄԱ	հատ	2,500	1	2.50
39221460/2	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
24911200/2	սոսիմ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,300	2	2.60
30192231/2	սկոչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
30192232/1	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
19642200/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	1,300	5	6.50
44221161/1	Ծխելի այլումինե դոնեի /պետի/	ՄԱ	հատ	1,000	15	15.00
32551160/1	Հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
32551160/2	Հեռախոսային սարքեր	ՄԱ	հատ	26,000	1	26.00
30232110/2	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	70,000	1	70.00
32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	285,000	5	1,425.00
32421200/2	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	196,000	4	784.00
31151120/2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	75,000	1	75.00
32511100/1	Սկար հեռահաղորդակցման սարքեր	ԳՀ	հատ	70,000	2	140.00
31321180/6	ազդանշանային մալուխներ	ԳՀ	մետր	5,818	220	1,279.96
32211100/2	նաղիտհաղորդումների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	1,250,000	2	2,500.00
32351150/4	պեխակաքներ և արտադրիչներ	ԳՀ	հատ	790,000	4	3,160.00
60411200/1	կանոնավոր օդային փողիաղորման ծառայություն (ավիա	ԳՀ	հատ	275,000	1	275.00
18511180/1	մեղալներ, կոնքանշաններ	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
31221200/15	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	400	60	24.00
31221200/16	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	400	60	24.00
31221200/11	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
31221200/12	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
31221200/13	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
31221200/14	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
31221230/2	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	7,200	1	7.20
31221230/3	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	3,100	6	18.60
31221230/4	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	1,900	2	3.80
31221230/5	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	1,100	2	2.20
31221230/6	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
31211340/3	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	հատ	2,600	6	15.60
38551200/2	էլեկտրոնային չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.00
32571200/2	հաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	260	500	130.00
44112140/5	լամպնատ	ՄԱ	մ2	6,500	36.5	237.25
44171300/2	երիզներ/շինարարական/	ՄԱ	մետր	1,200	40	48.00
38621200/1	հայելիներ	ՄԱ	մ2	7,000	8	56.00
44531191/1	երկաթե խողովակներ	ՄԱ	մետր	10,000	5	50.00

32571200/3	հաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	7,000	25	175.00
15911300/1	կոնյակ	ՄԱ	լիտր	12,000	2	24.00
44423600/1	կաշու ժապավեններ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
42661100/1	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	3,000	2	6.00
30192800/2	ինքնակաշոն պիտակներ	ՄԱ	հատ	1,000	4	4.00
31521500/11	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500	3	4.50
31521500/12	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,000	3	6.00
31521500/13	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,500	5	12.50
31531660/6	Գնդաձկամպեր	ՄԱ	հատ	750	10	7.50
31211340/4	Էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
44322220/4	մալուխներ	ՄԱ	մետր	300	50	15.00
30192231/3	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
30192231/4	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1,000	5	5.00
31221200/17	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
39712400/1	Ձեռքերից դրացնելու սարքեր	ՄԱ	հատ	20,000	5	100.00
44511330/2	Պոտոտակահաններ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40.00
31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	8	0.80
44521170/1	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	650	2	1.30
44521170/2	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	950	2	1.90
44112140/6	լավիսատ	ՄԱ	քմ	4,650	37.71	175.35
44171300/3	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մետր	990	19	18.81
44112120/1	ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	180	20	3.60
44112120/2	ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	180	10	1.80
44112120/3	ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	180	8	1.44
44112120/4	ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	180	8	1.44
44112120/5	ծածկերի մասեր	ՄԱ	հատ	180	14	2.52
44112110/1	ծածկեր	ՄԱ	քմ	120	38	4.56
44116300/1	ԴԱՊ, 366x183սմ չափերով 18սմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	26000	1	26.00
44116300/2	ԴԱՊ, 366x183սմ չափերով 18սմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	25000	3	75.00
44191400/2	փայտաթելային սալեր	ՄԱ	խմ	305	17.39	5.30
44171300/4	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մետր	30	140	4.20
39151220/1	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	2,300	10	23.00
39151220/5	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	130	20	2.60
39151220/2	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	950	20	19.00
39151220/3	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	35	100	3.50
44531130/1	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	2	1000	2.00
44531130/2	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	8	200	1.60
24911300/1	սոսիս՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	1,750	1	1.75
39151220/4	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	10	50	0.50
31442000/2	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	360	12	4.32
31221200/20	խրոցների եղանակներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	400	30	12.00
44163250/1	միացիչ / փոխկոտր/ ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	50	100	5.00
31711140/1	դիմադրիչներ	ՄԱ	հատ	10	50	0.50

31711140/2	դիմադրիչներ	ՄԱ	հատ	10	50	0.50
44521230/4	ամրակներ	ՄԱ	հատ	4,500	3	13.50
44423510/3	Դիտանցքների ծածկեր	ՄԱ	հատ	8,500	1	8.50
19642200/2	Դիտելիքների թաղանթ սարքավորումներ ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	1,300	2	2.60
31221200/21	խրոցների եղանակներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31521500/14	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	13,000	6	78.00
31211250/1	բաշխիչ բլոկեր	ՄԱ	հատ	1,200	10	12.00
31211250/2	բաշխիչ բլոկեր	ՄԱ	հատ	2,200	5	11.00
37421140/2	մարմնամարզական ձողեր	ՄԱ	հատ	60,000	1	60.00
39299320/1	հայելի, առանց շրջանակի	ՄԱ	քմ	12,500	8	100.00
44531193/1	երկաթե անկյունակ	ՄԱ	կգ	6,400	1	6.40
31221230/8	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	2,500	3	7.50
30211190/4	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	320,000	30	9,600.00
30237490/3	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	90,000	30	2,700.00
32324900/1	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	120,000	3	360.00
30232110/3	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	70,000	1	70.00
31151120/3	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	80,000	1	80.00
32411160/1	Ցանցային երթուղագծիչներ	ԳՀ	հատ	55,000	1	55.00
30237260/1	Էլեկտրոնային պատերի ամրացնելու կախիչներ	ԳՀ	հատ	10,000	2	20.00
30232490/1	մագնիսական սկավառակներ	ԳՀ	հատ	50,000	1	50.00
30237136/2	Ձայնային քարտ	ԳՀ	հատ	9,000	2	18.00
32421300/3	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	35,000	1	35.00
32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	55,000	1	55.00
32421300/4	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	8,000	1	8.00
30237411/1	մկնիկ համակարգչային, քարտ	ԳՀ	հատ	3,000	3	9.00
32421100/3	ցանցային մարուխ	ԳՀ	մետր	180	305	54.90
30237112/2	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	5,000	5	25.00
32341110/5	բարձրախոսներ	ԳՀ	հատ	22,000	9	198.00
32341120/3	զվիսին դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	20,000	44	880.00
32341120/4	զվիսին դրվող ականջակալներ	ԳՀ	հատ	7,000	2	14.00
03222128/1	խնձոր	ՄԱ	կգ	920	30	27.60
03222132/1	դեղձ	ՄԱ	կգ	1,340	30	40.20
15831710/1	հալվա	ՄԱ	կգ	5,000	10	50.00
15821500/1	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	5,000	10	50.00
15821500/2	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	4,600	5	23.00
15931700/4	զինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	3,000	15	45.00
15931700/5	զինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	3,100	15	46.50
44221140/2	դռներ	ՄԱ	քմ	37,940	1.85	70.19
31221230/9	Միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	2,500	6	15.00
31682150/3	խառնիչ վահանակներ	ԳՀ	հատ	190,000	1	190.00
32341100/2	խոսափողներ	ԳՀ	հատ	175,000	4	700.00
39191100/3	պատերի երեսպատման թղթե կամ սովորաբար թղթե պատամներ	ՄԱ	քմ	6,000	6.51	39.06
44531130/3	Դիտուտակազամ	ՄԱ	հատ	4	500	2.00

44531130/4	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	5	500	2.50
30192231/5	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1,650	1	1.65
44921500/1	Ծեփամածիկ գիպային	ՄԱ	կգ	200	10	2.00
44331400/1	Պրոֆիլներ	ՄԱ	կգ	1,200	5	6.00
44112251/1	Ազոտսկարաթուղթ	ՄԱ	կգ	2,500	4	10.00
44112270/2	Ձայնի մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	2,600	5	13.00
22141200/2	բրոշուրներ	ՄԱ	հատ	140	500	70.00
32581100/1	տվյալների հաղորդման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,000	4	4.00
30192232/2	Սկոթթղթի	ՄԱ	շատ	500	8	4.00
19642200/3	Պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու	ՄԱ	կգ	1,250	6	7.50
39715100/1	հոսող կամ կուտակած ջրի տաքացուցիչներ — եռոցներ	ՄԱ	հատ	33,000	1	33.00
44322540/3	Մալուխային ուղիներ	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
44531130/6	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	3	100	0.25
44531120/1	Պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	200	25	5.00
18521100/3	ժամացույցներ	ՄԱ	հատ	9,000	6	54.00
39221260/2	ափսեներ	ՄԱ	հատ	7,000	4	28.00
22311500/2	լուսանկարներ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
31521500/15	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	13,000	6	78.00
31221200/22	խրոցների եղանակներ և վարդակներ	ՄԱ	հատ	500	50	25.00
31442000/3	Սարսկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	225	12	2.70
31442000/4	Սարսկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	50	6	0.30
31442000/5	Սարսկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	248	6	1.49
44521230/5	ամրակներ	ՄԱ	հատ	1,700	4	6.80
31531660/8	Գնդաձև լամպեր	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
44112140/7	լամպատ	ՄԱ	քմ	26,000	2.5	65.00
44112140/8	լամպատ	ՄԱ	քմ	26,000	0.5	13.00
44171300/5	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մետր	35	100	3.50
44171300/6	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մետր	30	25	0.75
44531130/7	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	1.8	1000	1.80
44531130/8	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	2.9	1000	2.90
44531130/9	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	8	100	0.80
31521500/16	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,100	6	6.60
31521500/17	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,400	10	14.00
15811180/1	կարկանդակներ	ՄԱ	կգ	2,000	5	10.00
15321100/1	չխտացված հյութերի խառնուրդ	ՄԱ	լիտր	560	7.2	4.03
Ծառայություններ						
50311240/504	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
79631200/503	աշխատակիցների վերապատրաստման	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360.00
64211300/509	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման	ԷԱԾ	դրամ	2,184,000	1	2,184.00
64211300/1	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման	ԷԱԾ	դրամ	432,000	1	432.00
79211150/501	աուդիոտրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,700,000	1	2,700.00
72211128/1	Օպերացիոն համակարգի բարելավման	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36.00
60121100/1	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
92531100/1	բուսաբանական այգիների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960.00
50771100/1	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	96,000	1	96.00
92231200/1	մալուխային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00

64237190/1	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,240,000	1	9,240.00
64237190/2	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	73,508,198	1	73,508.20
64237190/3	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,767,796	1	48,767.80
92211100/1	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26,894,300	1	26,894.30
50111110/1	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	105,000	1	105.00
79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310,000	1	310.00
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
51311300/1	ձայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350.00
51311400/1	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650.00
92111160/1	տեղեկատվական ֆիլմերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
79811100/2	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270,000	1	270.00
92311240/1	դիջեյների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	970,000	1	970.00
92111160/1	տեղեկատվական ֆիլմերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
55321100/1	սենդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	355,000	1	355.00
55321100/2	սենդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258,000	1	258.00
55321100/3	սենդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	187,000	1	187.00
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15.00
55321100/4	սենդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	193,000	1	193.00
72411700/1	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
72411700/2	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
80531110/1	տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	874,000	1	874.00
72411700/3	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,500	1	8.50
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000	1	130.00
60121100/2	տաքսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	390,000	1	390.00
50321100/1	անձնական համակարգիչների վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	11,000	1	11.00
79341100/1	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,340,000	1	2,340.00
50731100/1	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40.00
50111110/2	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
55111100/1	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000	1	48.00
50111110/3	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
48521100/1	երաժշտության կամ ձայնի խմբագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12.00
72411700/4	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00
50411190/1	հակահիդրոնային սարքերի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15.00
50111110/4	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
79321100/1	հանրային կարծիքի հարցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,700,000	1	1,700.00
72411500/2	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	371,000	1	371.00
50111110/5	պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38,000	1	38.00
50731100/2	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
79631200/2	աշխատակիցների վերապատրաստման	ՄԱ	դրամ	72,000	1	72.00
75251200/1	հակահիդրոնային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60.00
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000	1	12.00
50111110/6	պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40.00
72411700/5	դրամենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
55111100/2	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
50731100/3	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120.00
72411500/3	պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	53,000	1	53.00
60181100/1	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	3,000	1	3.00
48521100/3	երաժշտության կամ ձայնի խմբագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	55,000	1	55.00
79821100/1	տպագրական նյութի վերջնամշակման	ԳՀ	դրամ	460,000	1	460.00

79821200/2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման	ԳՀ	դրամ	640,000	1	640.00
73432100/1	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄՆ	դրամ	20,000	1	20.00
79631200/3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններն ատարողների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄՆ	դրամ	170,000	1	170.00
60181100/2	վաճառողից աշխուժացվող զբոսաշրջության ծախսերի հետ միասին	ՄՆ	դրամ	21,000	1	21.00
50111110/7	վաճառողից աշխուժացվող զբոսաշրջության ծախսերի հետ միասին	ՄՆ	դրամ	23,000	1	23.00
79711110/1	վաճառողից աշխուժացվող զբոսաշրջության ծախսերի հետ միասին	ՄՆ	դրամ	80,000	1	80.00
45251167/1	վաճառողից զբոսաշրջության ծախսերի հետ միասին	ՄՆ	դրամ	40,000	1	40.00
72411600/1	հավելումների հետ կապված ծառայություններ մատուցողներ (պրովայդեր)	ՄՆ	դրամ	49,000	1.00	49.00
	Աշխատանքներ					
79931500/2	դիզայնավորման և կառավորման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,500,000	1	2,500.00
45331117/1	գրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	72,000	1	72.00
45421112/1	ջրի տեղադրում	ՄՆ	դրամ	95,000	1	95.00
45231186/1	ճանապարհների մակերևույթների ներկման	ՄՆ	դրամ	80,000	1	80.00
45111240/1	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	12,000	1	12.00
45341500/1	տեղադրման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	500,000	1	500.00
45231147/1	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	35,000	1	35.00
45231147/2	կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	35,000	1	35.00
45261154/1	քարերի փորագրման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	560,000	1	560.00
45421140/1	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	16,100	1	16.10
45421140/2	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	13,500	1	13.50
45421140/3	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	1,000	1	1.00
45431110/1	պատերի իրենապատման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	264,000	1	264.00
45431110/2	պատերի իրենապատման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	120,000	1	120.00
45421127/1	ոչ մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում	ՄՆ	դրամ	60,000	1	60.00
45421140/4	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	12,500	1	12.50
45421140/5	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	750	1	0.75
45421140/6	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄՆ	դրամ	8,000	1	8.00